ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

КРАСНОХОЛМСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	15 марта 2010 года

	№
	01-07/93

	г. Красный Холм

Об установлении общих результатов выборов депутатов Собрания депутатов Краснохолмского района.
В соответствии с протоколом территориальной избирательной комиссии Краснохолмского района о результатах выборов по муниципальному избирательному округу от 15.03.2010 года

в выборах приняло участие 5467 избирателей, что составляет 51,23% избирателей, включенных в списки избирателей;

число голосов избирателей, поданных за каждый муниципальный список кандидатов:

	1.
	Краснохолмское местное отделение Партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ"
	3136
	57,36 %

	2.
	Краснохолмское местное отделение политической партии КПРФ
	1206
	22,06 %

	3.
	Краснохолмское районное местное отделение ТРО ЛДПР
	376
	6,88 %

	4.
	Тверское региональное отделение Партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ
	652
	11,93 %

Наименование избирательных объединений, муниципальные списки кандидатов которых допущены к распределению депутатских мандатов, и число депутатских мандатов, причитающихся каждому из муниципальных списков кандидатов:

	Краснохолмское местное отделение Партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ"
	5

	Краснохолмское местное отделение политической партии КПРФ
	1

	Тверское региональное отделение Партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ
	1

На основании вышеизложенного, в соответствии со статьями 65, 65.1 Избирательного кодекса Тверской области, и на основании протоколов №1 о результатах выборов по многомандатным избирательным округам по выборам депутатов Собрания депутатов Краснохолмского района, постановления Избирательной комиссии Тверской области от 6 августа 2007 года № 01-13/53 «О возложении полномочий муниципальных избирательных комиссий муниципальных образований, входящих в состав территории муниципального образования Тверской области «Краснохолмский район», территориальная избирательная комиссия Краснохолмского района

постановляет:
1. Признать выборы депутатов Собрания депутатов  Краснохолмского района по муниципальному избирательному округу  и по двум многомандатным избирательным округам действительными.
2. Установить, что в Собрание депутатов Краснохолмского района избрано 15 депутатов: 7 депутатов по муниципальному избирательному округу и 8 депутатов по многомандатным избирательным округам (списки избранных депутатов прилагаются).
3. Направить настоящее постановление для опубликования в районную газету «Сельская новь».

Председатель ТИК:                                                               Т. И. Кудрова

Секретарь ТИК:                                                                     В.А.Щукина.
Приложение

к постановлению территориальной

избирательной комиссии Краснохолмского района

№ 01-07/93 от15.03.2010 года

СПИСОК ИЗБРАННЫХ ДЕПУТАТОВ

Собрания депутатов Краснохолмского района четвертого созыва

Дата избрания:  14 марта 2010 года

По  муниципальному избирательному округу

Краснохолмское местное отделение Партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ"

1. НИКОЛАШКИН АНДРЕЙ НИКОЛАЕВИЧ, 1978 года рождения, место жительства Тверская область, г.Красный Холм, образование высшее профессиональное, индивидуальный предприниматель, депутат Собрания депутатов Краснохолмского района, член Партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ".

2. БАТУНОВ ВИКТОР КОНСТАНТИНОВИЧ, 1969 года рождения, место жительства Тверская область, г.Красный Холм, образование среднее профессиональное, ООО "Дворянское гнездо", генеральный директор.

3. МОРОЗОВА НАТАЛЬЯ ЕГОРОВНА, 1961 года рождения, место жительства Тверская область, г.Красный Холм, образование высшее профессиональное, ООО "ЛИК", заведующая аптекой.

4. ПУЛИНА ОЛЬГА АНАТОЛЬЕВНА, 1980 года рождения, место жительства Тверская область, г.Красный Холм, образование среднее профессиональное, АК СБ РФ ОАО Бежецкое отделение 1558, заведующая дополнительным офисом  1558/044.

5. КРЫЛОВ АНДРЕЙ ОЛЕГОВИЧ, 1971 года рождения, место жительства Тверская область, г.Бежецк, образование среднее профессиональное, Краснохолмское городское потребительское общество, председатель Совета, депутат Собрания депутатов Краснохолмского района, член Партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ".

Краснохолмское местное отделение политической партии КПРФ

6. МАРТЫНОВ АЛЕКСАНДР ЕВГЕНЬЕВИЧ, 1966 года рождения, место жительства  Тверская область, г.Красный Холм, образование высшее профессиональное, ГУВ Краснохолмская станция по борьбе с болезнями животных, заместитель начальника по лабораторно-диагностической работе.

Тверское региональное отделение Партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ

         7. ПЕТРИК ЕВГЕНИЙ ГЕОРГИЕВИЧ, 1951 года рождения, место жительства Тверская область, Краснохолмский район, дер.Старое Гвоздино, образование среднее (полное) общее, временно не работает, член Партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ.

По многомандатным избирательным округам

Городской четырехмандатный избирательный округ №1

     1. ЗЕРНОВА НИНА ПАВЛОВНА, 1949 года рождения, образование среднее профессиональное, место жительства Тверская область, г.Красный Холм, потребительское общество "Мастер", председатель Совета, депутат Собрания депутатов Краснохолмского района, председатель Собрания. Выдвинута Краснохолмским местным отделением Партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ".

     2. МАРТЫНОВ ЮРИЙ АЛЕКСАНДРОВИЧ, 1952 года рождения, образование среднее профессиональное, место жительства Тверская область, г.Красный Холм, МУ Краснохолмская центральная районная больница, фельдшер отделения скорой медицинской помощи, депутат Собрания депутатов Краснохолмского района. Выдвинут Краснохолмским местным отделением Партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ".

     3. СЕРОВА ТАТЬЯНА ПЕТРОВНА, 1958 года рождения, образование неполное высшее профессиональное , место жительства Тверская область, г.Красный Холм, МОУ Краснохолмская средняя общеобразовательная школа N2 им. С.Забавина, директор, депутат Собрания депутатов Краснохолмского района, член Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ". Выдвинута Краснохолмским местным отделением Партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ".

     4. АНДРЕЕВ ВЛАДИМИР ВАСИЛЬЕВИЧ, 1953 года рождения, образование высшее профессиональное, место жительства Тверская область, г.Красный Холм, Краснохолмский филиал ФГУ "Управление "Тверьмелиоводхоз", директор, депутат Собрания депутатов Краснохолмского района, член политической партии "Коммунистическая партия Российской Федерации". Выдвинут Выдвинут Краснохолмским местным отделением политической партии КПРФ.

Сельский четырехмандатный избирательный округ №2

     5. ИНДЕЙКИН СЕРГЕЙ АЛЕКСАНДРОВИЧ, 1975 года рождения, образование среднее профессиональное, место жительства Тверская область, г.Красный Холм, ООО "Компания СМ", генеральный директор, депутат Собрания депутатов Краснохолмского района, член Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ". Выдвинут Краснохолмским местным отделением Партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ".

     6. КУБАЛЯ ИГОРЬ ВЯЧЕСЛАВОВИЧ, 1970 года рождения, образование высшее профессиональное, место жительства Тверская область, Краснохолмский район, дер.Высокуша, колхоз имени Дзержинского, председатель, депутат Собрания депутатов Краснохолмского района. Выдвинут Краснохолмским местным отделением Партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ".

     7. ТИМОФЕЕВ ВЛАДИМИР ВАСИЛЬЕВИЧ, 1950 года рождения, образование основное общее, место жительства Тверская область, г.Красный Холм, колхоз "Заветы Ленина", председатель, депутат Собрания депутатов Краснохолмского района, член Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ". Выдвинут Краснохолмским местным отделением Партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ".

     8. БОНДИН АЛЕКСЕЙ АЛЕКСЕЕВИЧ, 1971 года рождения, образование высшее профессиональное, место жительства Тверская область, г.Красный Холм, ГУВ Краснохолмская станция по борьбе с болезнями животных, главный ветеринарный врач. Выдвинут Краснохолмским местным отделением политической партии КПРФ.